

Bie Larsen Fredericia ApS

Vejlevej 22, 7000 Fredericia

CVR-nr. 36 50 21 93

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2021.

Peter Emil Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bie Larsen Fredericia ApS
Vejlevej 22
7000 Fredericia

CVR-nr.: 36 50 21 93
Stiftet: 28. januar 2015
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Emil Larsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Bie Larsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af drift af McDonald's Familierestaurant i Fredericia.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.431 t.kr. mod 8.811 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 139 t.kr. mod 306 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	8.430.770	8.811.305
1 Personaleomkostninger	-6.756.242	-6.975.368
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.488.887	-1.430.254
Driftsresultat	185.641	405.683
Andre finansielle indtægter	128	-12
Øvrige finansielle omkostninger	-7.634	-13.959
Resultat før skat	178.135	391.712
Skat af årets resultat	-39.171	-86.176
Årets resultat	138.964	305.536
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Overføres til overført resultat	0	305.536
Disponeret fra overført resultat	-1.361.036	0
Disponeret i alt	138.964	305.536

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	223.424	238.568
Goodwill	1.225.000	1.525.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.448.424</u>	<u>1.763.568</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.000.768	6.663.246
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.000.768</u>	<u>6.663.246</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.200	10.200
Deposita	215.000	215.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>225.200</u>	<u>225.200</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.674.392</u>	<u>8.652.014</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	220.621	194.131
Varebeholdninger i alt	<u>220.621</u>	<u>194.131</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	254.513	392.532
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	749.216	0
Andre tilgodehavender	684.220	3.975
Periodeafgrænsningsposter	130.886	96.593
Tilgodehavender i alt	<u>1.818.835</u>	<u>493.100</u>
Likvide beholdninger	1.126.242	656.437
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.165.698</u>	<u>1.343.668</u>
Aktiver i alt	<u>10.840.090</u>	<u>9.995.682</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.750.000	1.750.000
Overført resultat	3.340.874	4.701.910
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Egenkapital i alt	6.590.874	6.451.910
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	299.018	329.015
Hensatte forpligtelser i alt	299.018	329.015
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	35.422
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	35.422
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.183.461	656.129
Gæld til tilknyttede virksomheder	84.571	1.137.042
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	69.168	96.573
Anden gæld	2.612.998	1.289.591
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.950.198	3.179.335
Gældsforpligtelser i alt	3.950.198	3.214.757
Passiver i alt	10.840.090	9.995.682

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.247.548	6.476.473
Pensioner	348.770	325.868
Andre omkostninger til social sikring	159.924	173.027
	6.756.242	6.975.368
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 19	 19

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut ar selskabet afgivet løsøre pantebrev på nominelt t.kr. 4.000 i driftsmidler, lejemål og goodwill, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 7.226.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	129
Eventualforpligtelser i alt	129

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders bankengagement. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2020 i alt 1.274 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bie Larsen Holding ApS, CVR-nr. 26078393 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Emil Larsen

Direktør og dirigent

På vegne af: Bie Larsen Fredericia ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-317501629143

IP: 130.227.xxx.xxx

2021-05-18 08:26:22Z

NEM ID 

Sebastian With Hansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:20634699

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-05-18 08:39:12Z

NEM ID 

Brian Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:87812280

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-05-18 10:42:09Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Y2BF8-WE3N6-XIQAA-AMLDS-EF7K4-GXLX5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validate>**